AVISO DE INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS N° 014/2024

A Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante em cumprimento ao
disposto no artigo 35, do Decreto Municipal nº 4.689/2024, na competência de
Órgão Gerenciador,  torna público que realizará uma concorrência eletrônica
com registro de preço pelo prazo de 12 meses, para o seguinte objeto:

1) CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS
DE PAVIMENTAÇÃO (SOMENTE MÃO DE OBRA) NO MUNICÍPIO DE
VENDA NOVA DO IMIGRANTE – ES.

Na modalidade Concorrência Eletrônica, empreitada por preço unitário.

Os órgãos interessados em participar dos referidos registros de preços,
deverão  acessar  o  site  da  prefeitura
(https://vendanova.es.gov.br/site/index.php)  na  guia  de  licitações  para  ter
acesso  à  relação  completa  de  itens,  em até  8  (oito)  dias  úteis  após  esta
publicação,  para  preenchimento  do  Pedido de  Compra,  referente  a  adesão
manifestada no prazo indicado acima.

Esclarecimentos  poderão  ser  obtidos  no Setor  de  Licitação/Compras,
situada na Av. Evandi Américo Comarela, nº 385 CEP 29.375-000 – Venda
Nova do Imigrante e pelos telefones (28) 3546-1188 ramal 252 e (28) 99972-
3299,  no  e-mail  licitacao@vendanova.es.gov.br/ ou
compras@vendanova.es.gov.br.

Venda Nova do Imigrante, 12 de abril de 2024

_________________________________________
VINICIUS FEZER MARTINS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

mailto:licitacao@vendanova.es.gov.br/
https://vendanova.es.gov.br/site/index.php